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Lastekaitse liidule kuuluv Remniku 
lastelaager on Eesti esimene, kes 
oma suvised hoolealused õnnetuste 
vastu kindlustab.

Lastekaitse liidu juhataja Alar 
Tamme sõnul pole enamik suvepuh
kust laagris veetvaid lapsi kindlus
tatud. “Ometi võib alati seal, kus on 
palju lapsi koos, midagi juhtuda. 
Kindlustus annab turvalisema tun
de,” ütles Tamm.

Remniku laagrilaste vanemad ei

pea kindlustussummat oma taskust 
maksma. Lastekaitse liidu laagri 
lapsed kindlustab tasuta firma BI- 
CO. Tamme sõnul soovivad laste
kaitsjad ja kindlustusfirm a sellise 
sammuga vanematele südamele pan
na, et nad oma lapsi rohkem kind
lustaksid. “Loodame ka seda, et tu
levikus liituvad niisuguse kindlus- 
tusvormiga teiste laagrite omanikud 
ning et peagi hakkavad vanemad 
lapsele laagrit valides uurima, kas 
tuusiku hind sisaldab kindlustust. 
Laagrilaste kindlustamine võiks

saada niisam a elementaarseks kui 
reisikindlustuski,” leidis Tamm.

BICO õnnetusjuhtumikindlustuse 
projektijuhi Jaak Karlise sõnul saa
vad nii laagrid kui ka vanemad lapsi 
kindlustada 50 krooni eest. Kindlus
tus kehtib kogu laagris viibimise 
aja. “Oleme arvestanud keskmise 
vahetuse kestusega, see on kaksteist 
päeva. Mõni päev siia-sinna ei tee 
summat suuremaks,” kinnitas Kar
lis. Kindlustus kehtib nii laagri ter
ritooriumil kui väljaspool seda, laag
ri korraldatud üritustel ja  laste va

bal ajal.
Surmajuhtumi korral maksatakse 

vanemaile või lapse hooldajaile välja 
50 000 krooni. Niisama suur võib ol
la ka väljamakse invaliidistumise 
puhul. “Need on rängad õnnetused, 
mille juhtum ist keegi ei soovi. Sa
mas võib spordimängude ajal või 
hommikul uksest välja tormates juh
tuda kergemaid õnnetusi, näiteks 
näpuluumurd või lihasevenitus. Ka 
nende puhul makstakse valuraha,” 
selgitas Karlis. Kui õnnetusjuhtum 
lõpeb ambulatoorse raviga, siis on

ühekordne valuraha 250, haiglaravi 
puhul 500 krooni.

Karlise sõnul on valuraha mõel
dud arstivisiidi ja  lapse koju trans
portimise kulutuste katteks.

“Nõnda traagilise sündmuse järel , nagu lapse surm on vanemad mõn
da aega šokiseisundi tõttu töövõime
tud. Kindlustusraha peaks selle pe
rioodi m ateriaalselt hüvitam a,” 
ütles Karlis.

Eeloleval suvel saab lastekaitse lii
dule kuuluvas Remniku laagris ta
suta kindlustusega puhata 900 last.


